



Biuletyn - maj 2024

Drodzy Rodzice i Opiekunowie

Jesteśmy już na półmetku tego półrocza, tygodnie uciekają, zanim się obejrzymy, będziemy już żegnać wszystkich absolwentów naszej szkoły i przygotowywać się do wakacji!

Ten semestr jak zawsze jest zajęty - nie tylko naszymi codziennymi zajęciami, takimi jak wizyty w bibliotece, spotkania z rodzicami i wycieczki do Woodland; ale także z wieloma nowymi atrakcjami, takimi jak Tydzień Taty i Dziadka, Światowy Dzień Pszczół (w którym będziemy dbać o nasze środowisko za pomocą bomb nasiennych) i nasze Tygodnie Sponsorowane.

Jesteśmy na dobrej drodze do zdobycia nagrody Eco Green Flag. Jeszcze raz dziękujemy Nicky'emu, Lisie i Sue za organizację wydarzeń i zapewnienie, że tworzymy przyszłych obywateli, którzy będą potrafili dbać o nasze środowisko. Dziękujemy także naszym Eko Wojownikom za zbieranie śmieci w zeszłym tygodniu z okazji Światowego Dnia Ziemi.

Nie zapomnij zanotować wszystkich ważnych dat wymienionych poniżej i zawsze sprawdzaj stronę internetową. W piątek 21 czerwca mamy dzień INSET. Jeśli Twoje dziecko będzie z nami w przyszłym roku w klasie SEND lub w klasie 3-5, będzie to dla Ciebie i Twojego dziecka okazja do odwiedzenia sesji Stay and Play. To będzie w godzinach 12:30 - 13:30 - więcej informacji prześlemy wkrótce.

Nasz semestr kończy się w środę 17 lipca tego roku, a jego kulminacją jest Dzień Rodziny - umieść datę w swoim pamiętniku, a więcej informacji i konkretne terminy zostaną przesłane wkrótce.

Należy pamiętać, że jako szkoła utrzymywana w Surrey, prowadzimy zajęcia wyłącznie w semestrach i przestrzegamy terminów semestrów Surrey. Aby uzyskać do nich dostęp na stronie internetowej Rady Hrabstwa Surrey - kliknij tutaj1 .

Kluczowe osoby są zawsze do dyspozycji, jeśli nie możesz z nimi porozmawiać przy przywożeniu lub odbiorze. Jeśli chcesz porozmawiać z członkiem personelu, powiadom o tym biuro, a on przekaze wszelkie wiadomości. Dane biura to 01306 882397 lub admin@dorking.surrey.sch.uk.

Pod koniec tej kadencji pożegnamy dwóch długoletnich pracowników. Pam, która pracuje w przedszkolu Dorking od 1990 r., i Sue, która jest z nami od 2008 r., zdecydowały się przejść na emeryturę i spędzić więcej czasu z rodzinami - z pewnością zasługują na odpoczynek! Obaj pracownicy będą wspierać setki dzieci przez wiele lat ich pobytu w żłobku i będzie nam wszystkim ich brakować.

Nie zapomnij śledzić nas w mediach społecznościowych - Facebooku, Twitterze („X”) i Instagramie - możesz nas wyszukać w @dorkingnurseryschool.



Uruchomienie nowej strony internetowej



Jeśli niedawno odwiedziłeś naszą stronę, zapewne zauważyłeś, że w Święta Wielkanocne uruchomiliśmy naszą nową stronę internetową! Usprawniliśmy układ, aby ułatwić nawigację i chętnie poznamy Twoją opinię. Jeśli uważasz, że czegoś brakuje - daj nam znać! Ma świetną funkcję „tłumaczenia” i można ją przetłumaczyć na wiele innych języków. Aby uzyskać dostęp do strony w innym języku, kliknij małą ikonę globusa po lewej stronie strony.

LUBIĘ aktualizację



Ogromne podziękowania dla wszystkich w FOND za wiosenną loterię, była to ogromny sukces i rozdano ponad 100 nagród, od pisanek po bony! Bardzo dziękujemy każdemu rodzicowi, firmie lub firmie, która przekazała prezenty, ale także każdemu, kto kupił bilety. Sprzedano 1001 biletów, co oznacza, że zebraliśmy łącznie 1001 funtów!

Tegoroczna zbiórka pieniędzy przekazana przez FOND pomogła już w zakupie wielu rzeczy, z których skorzystają dzieci. Udało nam się kupić i zainstalować nowy park rowerowy i hulajnogowy; idealny na cieplejsze dni

nadchodząca pogoda, aby dzieci mogły jeździć na rowerze i dojeżdżać do przedszkola, a także wytrzymałe osłony przeciwśloneczne do każdego ogrodu.

Dziękuję Amy i Amy, które ciężko pracują, aby to wszystko było możliwe. Aby uzyskać więcej informacji na temat FOND w tym terminie, prosimy o zapoznanie się z niniejszymi warunkami Biuletyn FOND2, odwiedzając stronę FOND w naszym nowa strona internetowa.

Tego lata FOND będzie fundować bomby nasienne i pakiety higieny jamy ustnej, a także organizować dla rodziców zakup koszulek dla absolwentów szkół, jeśli sobie tego życzą.

Ważne przypomnienia

Torby – prosimy o nie posyłanie dziecka do żłobka z jedzeniem i napojami w torbie. Zapewniamy wszystkie przekąski i wodę/mleko. Dzieje się tak dlatego, że niektóre dzieci mają specyficzne alergię i nie jest niczym niezwykłym, że 3-latek przypadkowo trafia do torby innego dziecka. Prosimy, pomóż nam chronić wszystkie dzieci.

Parking – w szkole Dorking Nursery School nie ma parkingu, chyba że poprosiłeś o pozwolenie na parkowanie i otrzymałeś pozwolenie na parkowanie. Zezwolenia wydawane są rodzicom i/lub dzieciom ze szczególnymi potrzebami i niepełnosprawnościami.

W przypadku rodziców, którzy otrzymali pozwolenie, nie ma gwarancji, że w dowolnym momencie będą dostępne miejsce; być może będziesz musiał uzbroić się w cierpliwość i poczekać. Nie należy ich używać jako parkingów umożliwiających dojazd do centrum miasta Dorking. Jeśli posiadasz pozwolenie, są one przeznaczone wyłącznie do przywożenia i odbierania.

Nie ma parkingu w Pets Corner ani na parkingach dla mieszkańców naprzeciwko.

Telefony komórkowe – prosimy pamiętać, że na zajęciach nie można w żadnym momencie korzystać z telefonów.

Ma to na celu ochronę zarówno dzieci, jak i rodziców. Nie będziemy również przekazywać dzieci rodzicom w godzinach odbioru, jeśli rozmawiają przez telefon lub wysyłają wiadomości.

Darowizny i płatności – wszyscy rodzice otrzymali link do School Money, naszego bezpiecznego systemu płatności. Uwaga, działamy bezgotówkowo. Wszystkie płatności za sesje, obiady itp. są udostępniane rodzicom za pośrednictwem School Money i otrzymasz odrębną informację na ten temat.

Prosimy również o dobrowolną darowiznę w wysokości 10 funtów na semestr na rzecz szkoły, aby pomóc w pokryciu kosztów zapewnienia przekąsek, szkoły leśnej, materiałów na ciasto do zabawy itp. – kwota ta została wpisana na konto Funduszu Szkolnego każdego dziecka i może zostać wypłacona jednorazowo suma 30 GBP lub trzy raty terminowe po 10 GBP.

Zmiana adresu/numeru telefonu - prosimy o informowanie nas o przeprowadzce lub zmianie numerów kontaktowych. Musimy być w stanie się z Tobą skontaktować w sytuacji awaryjnej, więc daj nam znać, jeśli Twoje dane ulegną zmianie, w tym adresy e-mail, adresy zamieszkania i numery telefonów.

Koniec godzin sesji – ostatnio wielokrotnie zdarzało się, że rodzice i opiekunowie znacznie spóźniali się z odbiorem dziecka bez powodu. Pracownicy mają przerwy, są przydzielani do obowiązków związanych z lunchem lub uczestniczą w spotkaniach zaraz po zakończeniu zajęć, dlatego też późne przybycie pod koniec zajęć ma wpływ na sprawne funkcjonowanie szkoły. Inne ustawienia pobierają opłatę za późny odbiór, której obecnie nie pobieramy, jednak może to być opłata, którą będziemy musieli wyegzekwować, jeśli sytuacja będzie się powtarzać.

Z góry dziękujemy za współpracę w tym zakresie.

Chusteczki - uprzejmie prosimy o przekazanie pudełka chusteczek na pomoc w naszym zaopatrzeniu.

[2https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/page/?title=Fundraising+-+FOND&pid=28](https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/page/?title=Fundraising+-+FOND&pid=28)

Kodeks postępowania – jako szkoła utrzymywana przez Radę Hrabstwa Surrey musimy dopilnować, aby przedszkole Dorking pozostawało bezpiecznym miejscem dla dzieci, personelu i społeczności. Należy pamiętać, że obraźliwe lub groźne zachowanie nie będzie tolerowane i może skutkować wykluczeniem takich osób z witryny.

Ubrania – prosimy o nazwanie ubrań tak, abyśmy po zdjęciu mogli je zwrócić dziecku.

Rekrutacja do szkoły i wrzesień w przedszkolu Dorking

Dzieci rozpoczynające naukę we wrześniu 2024 r. - jeśli Twoje dziecko ma opuścić nas tego lata i będzie uczęszczać do szkoły podstawowej ogólnodostępnej lub szkoły specjalnej dla dzieci we wrześniu 2024 r., prosimy o informację, do której szkoły, abyśmy mogli zapewnić płynne przejście, klikając w linku tutaj³. Jeśli nie znasz jeszcze tych informacji i martwisz się o miejsce dla swojego dziecka, skontaktuj się z nami.

Dzieci, które od września 2024 roku będą uczęszczać do żłobka 3-5 lat w Dorking Nursery - jeśli Twoje dziecko jest teraz z nami i przechodzi do 3-5 roku życia, powinieneś wiedzieć, jaką sesję zaoferowano Twojemu dziecku. W nadchodzących tygodniach prześlemy więcej informacji na temat kluczowej osoby Twojego dziecka, dat rozpoczęcia, wizyt domowych itp. Tracey (przewodnik 2-3 s) zorganizuje poranek kawowy z Joanną (prowadzący 3-5 s) w czwartek 23 maja, 9:30, aby podzielić się więcej informacjami na temat tej zmiany i tego, jak przygotowujemy na nią dzieci. W piątek 21 czerwca o godzinie 12:30 odbędzie się także sesja „Stay and Play” dla Ciebie i Twojego dziecka – 13:30.

Zmiany w finansowaniu dwulatków i naszego żłobka 2-3 lat

Prawdopodobnie widziałeś doniesienia w mediach i jesteś świadomy zmian w uprawnieniach do dofinansowania dla dwulatków, które ogłoszono w wiosennym budżecie na 2023 r. Ta nowa oferta zapewnia uprawnienia dwulatkom, których rodzice spełniają kryteria pracy.

Od początku tego semestru wszyscy rodzice, którzy pracują i spełniają kryteria, będą mogli uzyskać dostęp do 15 godzin płatnego świadczenia tygodniowo, a od września 2025 r. rodzice dwulatków będą mogli uzyskać dostęp do 30 godzin płatnego świadczenia. Aby sprawdzić, czy się kwalifikujesz, odwiedź stronę internetową Childcare Choices⁴.

W Dorking Nursery w dalszym ciągu oferujemy wszystkie finansowane przez nas uprawnienia w ramach 5 sesji porannych, 5 popołudniowych lub 5 całonocnych, a od początku tego semestru otworzyliśmy przedszkole 2-3s w sesjach popołudniowych. Jeśli Twoje dziecko jest obecnie w wieku 2-3 lat i chcesz przedłużyć jego dzień, zapytaj w biurze o więcej szczegółów i dostępność.

Nowe uprawnienia kapitałowe i sprawdzanie, do czego się kwalifikujesz, mogą być mylące, dlatego wystarczy zapytać w biurze lub odwiedzić naszą stronę internetową „Opis uprawnień kapitałowych”⁵.

³<https://forms.office.com/e/SbxvnZDqHW>

⁴<https://www.childcarechoices.gov.uk/>

⁵<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/page/?title=Understanding+funded+entitlements&pid=38>

Wydarzenia sponsorowane

Tradycją żłobka Dorking odbywa się co roku w maju — są to nasze wydarzenia sponsorowane. W określonym tygodniu maja każda klasa weźmie udział w szeregu wyzwań na świeżym powietrzu. Może to być wyzwanie z przeszkodami, tor lub nawet wyścig rowerowy. Udostępnimy Ci zdjęcia na Tapestry, abyś mógł zobaczyć, co robi Twoje dziecko, a także w naszych kanałach społecznościowych. W zeszłym roku zebraliśmy 800 funtów, a na ten rok wyznaczaliśmy sobie cel na 1000 funtów.

Możesz sponsorować swoje dziecko za pośrednictwem Just Giving, a link ułatwia udostępnianie rodzinie i przyjaciołom, a także udostępnianie darowizny w formie „Gift Aid”, jeśli możesz. Zabawa rozpoczyna się w przyszłym tygodniu w 2-3s, następnie 3-5s, a następnie WYŚLIJ.

Aby przekazać darowiznę, odwiedź stronę www.justgiving.com/campaign/dnschallenge2024 lub zeskanuj kod QR, aby przenieść się bezpośrednio na naszą stronę!



Darowizny z Banku Żywności i bony na posiłki



Dziękujemy wszystkim, którzy przekazali datki z banku żywności na rzecz Comic Relief. Spotkało się to z bardzo dobrym przyjęciem przez lokalny bank żywności i darowizny przekazywane społeczności.

Jeśli normalnie otrzymywalibyście bony na posiłki szkolne w czasie wakacji szkolnych, właśnie otrzymaliśmy informację, że obecnie są one wstrzymane i program może nie być kontynuowany w przyszłości.

Dlatego w takim przypadku nie będziemy wydawać voucherów. Gdy tylko będziemy znać więcej informacji, poinformujemy rodziców.

Kluczowe daty

Poniedziałek 6 maja – Święto państwowe. Poniedziałek – Przedszkole nieczynne

Wtorek, 7 maja – sponsorowane wyzwanie 2-3 s

Poniedziałek, 13 maja – Wyzwanie sponsorowane dla klas 3-5

Poniedziałek 20 maja - WYŚLIJ Sponsorowane wyzwanie

Poniedziałek 20 maja – Światowy Dzień Pszczół

Czwartek 23 maja, godz. 9.30 – Przejściowy Poranek Kawowy (dla rodziców dzieci, które we wrześniu przejdą z klas 2-3 do 3-5)

Piątek 24 maja – Ostatni dzień półroczna

Poniedziałek 27 maja – piątek 31 maja – Przedszkole nieczynne przez połowę semestru

Poniedziałek 3 czerwca – Przedszkole zostaje ponownie otwarte

Wtorek 4 czerwca - Bag2School - zobacz Biuletyn FOND

Poniedziałek 10 czerwca - Tydzień Higieny Jamy Ustnej

Poniedziałek 17 czerwca - Tydzień Taty i Dziadka - osobna informacja wkrótce

Poniedziałek 17 czerwca – Tydzień Muzyki Światowej – więcej informacji wkrótce

Piątek 21 czerwca - Dzień INSET, Przedszkole nieczynne.

Piątek, 21 czerwca, 12.30 - 13.30 - Sesja Stay and Play (dla rodziców i dzieci przechodzących z żłobka 2-3 do 3-5 lat)

Środa 17 lipca - Dzień Rodzinnej Zabawy i OSTATNI DZIEŃ SEMESTRU

Więcej terminów i aktualności można znaleźć na naszej stronie internetowej 6 , na naszej stronie na Facebooku 7 lub

Instagramie @dorkingnurseryschool

Śledzimy daty kadencji Rady Hrabstwa Surrey. Aby je zobaczyć, odwiedź witrynę internetową Surrey8 .

6<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/>

7<https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool>

8<https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021>

Uwaga końcowa

Na koniec dziękuję za całe Wasze nieustające wsparcie! Jeżeli mają Państwo jakiegokolwiek uwagi, pytania lub zapytania prosimy o kontakt z biurem.

Pozdrowienia

Donna

Dyrektor wykonawczy

